春风路至紫云园 一 次网改迅工程监理中标结果公示

（招标编号： FYQY-202:3-07-14)

一、中标人信息：

标段（包） [001]春风路至紫云园一 次网改造工程监理：

中标人： 天津方正工程监理有限公司 中标价格： 4.000000万元

二、其他：

春风路至紫云园 次网改造工程监理， 千2023年7月:ll日进行招标， 共3豕投标人参

加投标． 经评标委员会计审

中标结果如下：

中标单位： 天津方正上程监理有限公司

总金额： 40000元

工期： 签订合同后30天

结果的公告期限为3个工作日

现将该项目结果予以公示， 如对该结果有异议者， 可在公示期内进行实名举报， 公示期兀异

议的， 将按照程序发放中标通知书

三、监督部门

本招标项目的监督部门为一。

四、联系方式

招 标人： 天汴滨海新区永利供热有限公司

地 址： 天冲市滨海新区

联系人： 李志刚

电 话： 25865517

电子邮件： －－

招标代理机构： 天津房友工程咨询有限公司

地 址： 天津市滨海高新区海洋科技园向鑫广场4号棱

联系人： 周鑫、 姜天宇

电 话： 022-65576106

电子邮件： fangyouzx包l6:3. com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）